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Verksamhetsberättelse 2024 

Vision Mölndalsavdelnings arbete under 2024 

Styrelsens arbete 

Under 2024 hade styrelsen 9 styrelsesammanträden (2024-01-23, 2024-02-16, 2024-03-25, 

2024-05-22, 2024-06-12, 2024-08-26, 2024-09-25, 2024-10-16, och 2024-12-11). 

Utöver detta hade styrelsen konstitueringssammanträde 2024-04-18. Avdelningens 

budgetmöte hölls 2024-11-20.  

 

Vision Mölndalsavdelningen hade 460 medlemmar i december 2024.  

För att styrelsen ska kunna företräda medlemmarna har ledamöterna rätt till facklig tid. Den 

fackliga tiden var under 2024 fördelad på följande sätt; ordförande 40 % och övriga ledamöter 

har 5 %. 

 

Vi har kontor på Nämndemansgatan 3.  

 

Styrelsen nås bäst via mejl: visionmolndalsavdelningen@fv.vision.se  

Vår webbsida finns på Visions webbplats och heter Mölndalsavdelningen: 

vision.se/molndalsavdelningen 

 

Vi vill alltid finnas tillgängliga för våra medlemmar och stötta i era fackliga frågor och 

kommer gärna ut i verksamheterna och presenterar Vision. 

Lönerevision 2024 

Visions medlemmar fick under 2024 löneökningar enligt märket på arbetsmarknaden, det vill 

säga 3,3 procent. I Mölndals stad blev utfallet 3,4%. Löneökningen är individuell. 

Procentsatsen gäller för alla medlemmar utom chefer. För chefsmedlemmar är löneavtalet 

utan angivna nivåer.   

 

Det nya kollektivavtalet gäller från 1 april 2024 – 31 mars 2025 

 

Fler nyheter i kollektivavtalet:  

 

mailto:visionmolndalsavdelningen@fv.vision.se
https://vision.se/system/avdelningar/center-goteborg/molndalsavdelningen/
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  Bättre löneprocess. En gemensam översyn av löneavtalet och lönebildningen ska 

genomföras. Förutsättningarna för Visions medlemmar att göra karriär ska stärkas och 

erfarna medarbetares lönesättning ses över.  

 

  Översyn av arbetstid. Ett partsgemensamt arbete genomförs för att kartlägga och 

analysera medlemmarnas arbetstid utifrån förläggning, omfång och ersättningar.  

 

  Friskare arbetsplatser. Det partsgemensamma arbetet med att utveckla friskfaktorer 

fortsätter för att minska sjukfrånvaro och ohälsa.  

 

  Satsning på kompetensförsörjning. Fler vägar till anställningar ska skapas för att stärka 

kompetensförsörjningen inom välfärden. 

 

Områdesträffar i Södra området 

Vision Mölndalsavdelningen är representerad av ordförande på områdesträffarna i södra 

området. Under 2024 inföll områdesträffar och CeSam (stadsövergripande centralt 

samverkansråd) samtidigt, därav var ordförande representerad vid två tillfällen av totalt 10.  

 

Södra området består av följande Visionsavdelningar; Falkenberg, Hallandsregionen, 

Halmstad, Kungsbacka, Laholm, Mölndal och Varberg. Även kommunala bolag som har 

representation från Vision och som tillhör södra området är välkomna på dessa träffar. 

Områdesträffarna anordnas via Vision Center i Göteborg och deltar i träffarna gör 

ordföranden från de kommuner och regioner som ingår i Södra området. 

 

På områdesträffarna behandlas till exempel information som kommer från Förbundet och från 

samordningsgruppen. På varje områdesträff är Visions Center representerat av en ombudsman 

som informerar om vad som är på gång och som handleder deltagande i bland annat 

medlemsärenden.  

 

Två gånger per år hålls det ärendehandledning för de som har fullmakt att förhandla. Från 

Mölndalsavdelningen deltar då de ombud som innehar en fullmakt efter avslutad utbildning i 

Arbetsrätt. Ombud har då möjlighet att skicka in exempel på svåra ärenden de har och dessa 

diskuteras i storgrupp tillsammans med en ombudsman från Centret.  

Samverkan  

Mölndalsavdelningen representeras på CeSam (stadsövergripande centralt samverkansråd), 

FSR (förvaltningsövergripande samverkansråd), VSR (verksamhetsövergripande 

samverkansråd) till LSR (lokalt samverkansråd). På alla förvaltningar där 

Mölndalsavdelningen har aktiva ombud representeras avdelningen av lokalt ombud. Om 

arbetsplatsen saknar lokalt ombud representeras avdelningen och medlemmarna av 

styrelseledamot om så är möjligt.   
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Styrelsens ledamöter deltog under året även i flertalet ärenden gällande medlemmar som varit 

i behov av stöd i arbetsrättsliga frågor till exempel rehab-ärenden, medvetandegörande samtal 

och disciplinära åtgärder.  

 

Ledamöter och ombud har suttit med i rekrytering av nya chefer i staden på så väl enhets-, 

verksamhets-, förvaltnings- som stadsövergripande nivå.  

Ombudsverksamhet 

Mölndalsavdelningen kallade samtliga arbetsplats- och skyddsombud till en ombudsdag 

2024-09-12 på Jacy’z Hotel och Resort. Programmet för ombudsdagen innehöll aktuella 

föreläsningar. Med tema arbetsmiljö och Arbetsmiljöverkets nya föreskrifter som trädde i 

kraft 1 januari 2025, samt rekrytering av nya medlemmar.  

Emil Gabrielsson ombudsman på Vision Centret i Göteborg navigerade oss i regelföreskrifter. 

Han visade även Suntarbetsliv – tillsammans för friska arbetsplatser, en ideell förening som 

drivs av det fackliga organisationerna och arbetsgivarorganisationerna SKR och Sobona. 

Uppdraget är att samla in kunskaper om förebyggande, hälsofrämjande och rehabiliterande 

insatser inom arbetsmiljöområdet och att göra denna kunskap tillgänglig och användbar på 

arbetsplatserna inom kommuner, regioner och kommunala företag. 

Axel Jensen, facklig utvecklare, berättade om vikten av den fackliga styrkan och hur vi som 

fler medlemmar ökar möjligheten att påverka och göra oss hörda i olika samverkansforum. 

En stor behållning av dagen var ombudens nätverkande med varandra. 

 

Mölndalsavdelningen hade 2024 följande lokala arbetsplats- och skyddsombud på följande 

förvaltningar:  

• Social- och Arbetsmarknadsförvaltningen (7 st) 

• Stadsledningsförvaltningen (3 st) 

• Kultur- och fritidsförvaltningen (5 st) 

• Serviceförvaltningen (3 st) 

• Tekniska förvaltningen (1 st) 

• Utbildningsförvaltningen (1 st) 

• Skolförvaltningen (1 st) 

• Vård- och omsorgsförvaltningen (5 st),  

 

Efter omorganisation blev serviceförvaltningen och tekniska förvaltningen den 1 september 

2024 en ny förvaltning - stadsserviceförvaltningen. 

 

Under 2024 har Mölndalsavdelningen erbjudit ombuds- och skyddsombudsutbildning till ett 

flertal ombud.  

 

Styrelsen arbetar aktivt med att få fler ombud på förvaltningarna med många medlemmar, till 

exempel samhällsbyggnadsförvaltningen, stadsserviceförvaltningen, vård- och 
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omsorgsförvaltningen och bygg- och miljöförvaltningen. För att öka den fackliga styrkan 

strävar förbundet centralt efter att fler engagerar sig vilket också Mölndalsavdelningen strävar 

efter. 

Huvudskyddsombud - HSO 

Under 2024 har Vision inte haft något HSO. Ordförande och styrelsen har arbetat med 

ombudsverksamhet och stöttat medlemmar i arbetsrättsliga- och arbetsmiljöfrågor gällande 

omorganisation, titulaturförändringar, rehabiliteringsärenden samt ärenden gällande både 

psykisk och fysisk arbetsmiljö. När behovet har funnits har styrelsen fått stöd av ombudsmän 

från centret i Göteborg. 

 

Chefsombud - CO 

Vision har haft ett chefsombud under 2024. Om så har behövts har centrets chefsombudsman 

gått in som extra stöd i att företräda chefsmedlemmarna inom avdelningen. 

Föreningsmöten 

Vision Mölndalsavdelningen anordnade sitt årsmöte 2024-03-19. Mötet hölls i Kulturhuset 

Möllan. Efter mötet bjöds deltagarna på middag. Avdelningen gav också deltagarna en mindre 

medlemsgåva. 

 

Avdelningen anordnade även ett budgetmöte 2024-11-20. Mötet hölls på Kulturhuset Möllan. 

Deltagarna fick som brukligt en gåva samt förtäring som tack för sitt deltagande.  

Rekrytering 

Under året som gått har det skett medlemsrörelser i Vision Mölndalsavdelningen med både 

in- och utträden samt pensionsavgångar.  

 

Under 2024 har avdelningen arbetat aktivt med medlemsrekrytering. Detta genom en omtyckt 

rekryteringskampanj. Kampanjen har inneburit att nya medlemmar fått ett presentkort och den 

som rekryterat en ny medlem har också fått ett presentkort. 2024 bestod avdelningen av 460 

medlemmar. 

 

Medlemsaktiviteter 

Under 2024 bjöd vi in till medlemsaktiviteter i form av en bussresa. Den blev tyvärr inte av på 

grund av för få intresserade. Stort deltagande blev det dock på vår uppskattade femkamp på 

Liseberg i december. Strax innan jul anordnade vi också ett julpysseltillfälle i våra lokaler på 
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Nämndemansgatan. Styrelsen har även efterfrågat och mottagit förslag på medlemsaktiviteter 

inför 2025, vilket vi uppskattar mycket. 

 

 

 

 

Mari Schönenberg  Kim Henriksson  

Ordförande   Vice ordförande 

 

 

 

 

Amal Mouawad   Maka Achalbedachvili    

Kassör   Styrelseledamot 

 

 

 

 

 

Fredrik Stillberg    

Sekreterare     


